

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0140/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

GILBERTO P TORRES - CNPJ: 03383385000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005332	ABÓBORA MADURA	240	9,9800	2.395,20
2	002833	ALFACE	300	3,9800	1.194,00
3	003551	ALHO	60	34,9800	2.098,80
4	003029	BANANA PRATA	600	6,9800	4.188,00
5	002835	BATATA INGLESA	600	9,9800	5.988,00
6	002838	CEBOLA	360	9,9700	3.589,20
7	002839	CENOURA	600	9,9800	5.988,00
8	002840	CHEIRO VERDE	600	2,9800	1.788,00
9	002844	LIMÃO	240	4,9800	1.195,20
10	002846	MAÇA	120	13,9700	1.676,40
11	002847	MAMÃO	300	6,9800	2.094,00
12	002848	MELANCIA	360	4,9700	1.789,20
13	002856	MELÃO	180	6,9800	1.256,40
14	002849	OVOS / 30 UNIDADES	100	24,9800	2.498,00
15	002851	PIMENTÃO	120	9,9800	1.197,60
16	002852	REPOLHO BRANCO	480	7,9800	3.830,40
17	002853	TOMATE	600	9,9800	5.988,00
18	002855	VINAGREIRA	120	2,9700	356,40
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			49.110,80
		TOTAL GERAL ==>			49.110,80

Inácio Moraes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde